
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 травня 2025 р. Чернігів № 650 

 

Про внесення змін до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної  

військової адміністрації  

від 24.03.2025 № 525 
 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 17 розділу VІ Порядку здійснення внутрішнього аудиту 

в Чернігівській обласній державній адміністрації, затвердженого 

розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 

01.11.2024 № 886, у зв’язку з тимчасовою непрацездатністю одного з членів 

аудиторської групи, 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Продовжити строк проведення планового внутрішнього аудиту (аудиту 

ефективності) в Департаменті агропромислового розвитку Чернігівської 

обласної державної адміністрації (14000,  м. Чернігів, просп. Миру, 14), 

розпочатого на підставі розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 24.03.2025 № 525 «Про проведення планового 

внутрішнього аудиту», до 13 травня 2025 року включно. 

2. В пункті 1 розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 24.03.2025 № 525 «Про проведення планового внутрішнього 

аудиту» цифри і слово «07 травня» замінити цифрами і словом «13 травня». 

3. Керівнику аудиторської групи надати на затвердження начальнику 

Чернігівської обласної військової адміністрації програму планового 

внутрішнього аудиту з урахуванням змін, внесених цим розпорядженням.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


